Článek IV — Cena servisu 

1. Cena za zabezpečování servisu dle Smlouvy bod III./l je stanovena formou 

čtvrtletních poplatků. 

2. Čtvrtletní poplatek za poskytovaný typ servisu dle Smlouvy bod III./ 1 a Přílohy č.3 
Servisovaný systém pak činí částku 11 907,- Kč bez DPH (slovy jedenáct tisíc devět set 
sedm korun českých). 

Článek V — Ostatní ujednání 

1 Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a je účinná 
prvním dnem smluvně dohodnutého servisního období dle bodu III.13. smlouvy. 

2. Účinnost této smlouvy může skončit 

2.1 Dohodou smluvních stran, uplynutím doby servisního období, zánikem některé ze